

---

## **REPARATIE VW TRANSPORTER**

I.D.: 84973511

---

Data publicarii	19.07.23	Coduri CPV	50112100-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.214,30 RON - 6.214,30 RON

---

Descriere: CASETA DIRECTIE 3241,18 KIT FLANSA AMORTIZOR 2X63,03 126,06 BURDUF BIELETA DIRECTIE 2X21,01 42,02 RULMENT ROATA 2X302,52 605,04 SERVICII REPARATII 2200

---